
 

 

UCHWAŁA NR 382/XLIV/17 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 

ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 335/XXXVIII/17 Rady Miejskiej Łomży z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci 

szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Miasta wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 do uchwały w § 1 ust. 2 pkt 5 skreśla się, 

2. w załączniku nr 2 do uchwały w § 1 pkt 3 oraz w § 4 ust. 1 pkt 3 i w ust. 2 pkt 3 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 3296


		2017-09-04T10:53:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




